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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Trøndelag PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Trøndelag PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF 
sine hjemmesider www.forf.no.  

Organisasjon Representant Rolle Telefon E-post 
LRS representant 
FORF Trøndelag 

Jan Karlsen Leder FORF Trøndelag PD og 
LRS representant 
 

400 08 288 trondelag@forflrs.no; 
jan.karlsen@forflrs.no; 

Norske 
Redningshunder 

Monika Larsen 
 
Tuva Garbom Sørbotten 
Torunn Fjæran 

Leder Trøndelag NRH distrikt 
 
1.vara LRS repr. 

468 03 090 
 
938 28 385 
452 09 659 

monika.larsen@nrh.no 
 
Tuva.garbom.sorbotten@nrh.no 
 torunn.fjaran@nrh.no 

Røde Kors 
Hjelpekorps Sør-
Trøndelag 

Susanne Schröder Sør-Trøndelag RKH 952 27 168 susanne.schroder@rodekors.org 

Røde Kors 
Hjelpekorps Nord-
Trøndelag 

Torstein Gripp Voldseth  416 16 643 torstein.voldseth@rodekors.org 

Norsk Folkehjelp 
Sanitet 

Janne Krogstadholm  
 

476 55 135 trondelag.blpd@folkehjelp.no 

Speidernes 
Beredskapsgruppe 

Christian Sangereid Leder Speidernes 
Beredskapsgruppe 

957 80 007 christian.sangereid@speiding.no 

Norsk Radio Relæ 
Liga 

Kristoffer Selbekk Hille Norsk Radio Relæ Liga 919 94 980 Kristoffer.selbekk.hille@gmail.com 

NLF Flytjenesten 
 

Trym Hoff 
Ove Tore Bergh 

Leder NLF Flytjeneste Værnes 
Tynset flyklubb 

900 55 199 
900 44 038 

hofftrym@gmail.com 
 ove-tore@oppdal.com 
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